

Brüt Beton Astarı

Ürün Tanımı

Brüt beton üzerine yapılacak alçı ve çimento esaslı sıva uygulamalarından önce yüzey aderansını artırmak amacıyla kullanılan polimer modifiye reçine esaslı iç ve dış cephe astarıdır.

Kullanım Alanı

- * İç ve dış mekanlarda, duvarda ve zeminde
- * Karo fayans, seramik yapıştırılmasında kullanılır.

Teknik Özellikler

Renk	Yeşil
Yoğunluk	1,49 ± 0,05 g/ml
Kuruma Süresi	24 saat (20°C, %65 HR'de)
Uygulama Sıcaklığı	+5°C ile +30°C arası

Uygulanacak Yüzeyler

Brüt beton yüzeylere alçı ve çimento esaslı harç uygulanmasından önce uygulanır. Brüt beton duvar, kolon, tavan gibi yüzeylerde aderans artırıcı olarak kullanılır.

Uygulama

Yüzey Hazırlığı: Uygulama yapılacak yüzey ürünün yapışmasını engelleyen her türlü kir, pas ve varsa kalıp yağlarından temizlenmelidir. Yüzeydeki bozukluklar tamir edilmelidir. Yüzey kuru ve temiz olmalıdır. Uygulama: İstenilen kıvama göre maksimum %50 oranında su ile düşük devirli bir karıştırıcı yardımı ile karıştırılıp hazırlanarak posteki rulo ile yüzeye tek kat uygulanır. Uygulama sırasında Filli Boya Brüt Beton Astarı belirli aralıklarla karıştırılmalıdır. Sıva ve alçı uygulaması için yüzeyin tamamen kuruması beklenmelidir (Yaklaşık 24 saat).

Uyarı

- * Uygulama sıcaklığı +5°C ile +30°C arasında olmalıdır.
- * Uygulama sırasında Filli Boya Brüt Beton Astarı belirli aralıklarla karıştırılmalıdır.

İnceltme

Rulo uygulamalarında temiz su ile maksimum %50 inceltilerek tek kat halinde uygulanması tavsiye edilir.

Kuruma Süresi

Son kuruma: 24 saat (daha yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir).

Sarfiyat

Uygulama yapılacak yüzeyin cinsine, emiciliğine ve yapısına göre 1 Kilogram ile tek katta ortalama 4 m2 alan boyanabilir. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.

Depolama

Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, direkt güneş ışığından korunarak 3 yıl saklanabilir. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra hava almayacak şekilde kapatınız.



Tüm ürünlerimiz silis kumu ile imal edilmektedir. Kesinlikle taş ve mermer tozu içermemektedir.